
ZARZĄDZENIE NR 41/13
WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 6 listopada 2013 r.

w sprawie udziału w Powiatowo-gminnym ćwiczeniu obronnym.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2013 nr 0 poz. 594 ) 
w związku z art. 17 ust 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej 
Polskiej (tj. Dz.U. z 2012 r. poz.461) i § 3 rozporządzenia RM z dnia 25 czerwca 2002r w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju ,szefów obrony cywilnej województw ,powiatów i gmin (Dz.U 
z 2002 r Nr.96 poz.850 ), zgodnie z wytycznymi Wojewody Pomorskiego z dnia 25 stycznia 2013r. do szkolenia 
obronnego realizowanego w 2013r. przez Marszałka Województwa Pomorskiego, starostów, wójtów, burmistrzów 
(prezydentów miast)oraz przedsiębiorców wykonujących zadania obronne, wytycznymi Starosty Gdańskiego 
z dnia 29 stycznia 2013r. do szkolenia obronnego realizowanego w 2013r. przez Powiat Gdański, a także „Planem 
szkolenia obronnego w Gminie Pszczółki na 2013r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przygotować i przeprowadzić powiatowo-gminne ćwiczenie obronne. 

2. Temat ćwiczenia: „Doskonalenie systemu wykrywania oraz współdziałania organów administracji 
samorządowej i wojskowej, powietrznych służb, inspekcji i straży, a także struktur obrony cywilnej podczas 
osiągania wyższych stanów gotowości obronnej państwa" 

3. Termin przeprowadzenia ćwiczenia : w dniach 20 - 22 listopada br. 

4. Czas trwania : 

1) I etap - trening decyzyjny gminnego Zespołu Kierowania Obroną Cywilną w godzinach 10-13 w dniu 
20.11.2013r., 

2) II etap - trening systemu ostrzegania o zagrożeniach uderzeniami z powietrza, z przejściem w trening systemu 
wykrywania i alarmowania w godzinach 9 - 20 w dniu 21.11.2013r., 

3) III etap - ćwiczenie w zakresie rozwinięcia Stanowiska Kierowania oraz uruchomienia systemu stałego dyżuru 
i akcji kurierskiej w godzinach 10 - 13 w dniu 22.11.2013r..

§ 2. Powołać zgodnie z nadanymi przydziałami organizacyjno – mobilizacyjnymi stan osobowy drużyny 
wykrywania i alarmowania do uczestnictwa w treningu. 

§ 3. Do przygotowania oraz nadzorowania przebiegu treningu wyznaczam inspektora ds Obrony Cywilnej 
i Kancelarii Tajnej Rafała Brzozowskiego. 

§ 4. Trening odbędzie się na terenie Urzędu Gminy Pszczółki. 

§ 5. 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Id: DDED0730-6C8F-4AA2-9976-1DD4664548A8. Przyjety Strona 1




